

Kesäteatterimatka Hämeenlinnaan



ke 23.7.2025 hinta 65 € / hlö sis. bussimatka ja lippu

Ihmisen poika - musiikkikomedialla Yön hiteillä

Ihmisen poika on musiikkikomedialla, jonka tapahtumat sijoittuvat eristäytyneeseen kyläyhteisöön, jossa aika on pysähtynyt. Kylän henkinen johtaja pitää yhteisöä tiukasti otteessaan ja ”ennen kaikki oli paremmin”.

Kaupan valikoima on niukka ja maitokin myydään joko pusseissa tai suoraan omaan astiaan. Kaikki nykyaikainen on pahasta ja yhteisön elämää värittävä erilaiset kiellot sekä rajoitukset.

Lauantaitanssien sijaan vietetään lauantaiseisojaisia, koska ”eihän Olli Lindholmkaan tanssinut”.

Ainakin näennäisesti asukkaat ovat tyytyväisiä ja yhteiselo rauhallista. Kaikki on kuitenkin vaarassa muuttua, kun ulkopuolisen maailman tuulahdukset murtautuvat kylän muurien sisäpuolelle.

Kuinka käy, kun kyläyhteisön harmoniseen ulkokuoreen alkaa ilmestyä säröjä?

Ihmisen poika toteutetaan yhteistyössä Yö-yhtyeen kanssa. Musiikin sovitukset ovat esityksen suunnittelevana kapellimestarina toimivan Mikko Kangasjärven käsialaa, joka tunnetaan myös Yön pitkäaikaisena kosketinsoittajana ja musiikkituottajana.

Rooleissa nähdään jälleen upeasti laulavia ja taitavia näyttelijöitä (muutokset mahdollisia): Kai Hyttinen, Sanna Saarijärvi, Päivi Pylvänäinen, Kalle Pylvänäinen, Annica Milán ja Valteri Lehtinen sekä Elsa Pylvänäinen.

Hämeenlinnan Uusi Kesäteatteri sijaitsee upeassa miljöössä vihreässä kaupunginpuistossa, jossa on kattava valikoima tuotteita niin kahvilassa kuin viiniterassillakin.

Kesäteatterin katsomo on nouseva ja se on kokonaan katettu!

Matkaohjelma:

Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 12.15

Kesäteatteriesitys ”Ihmisen poika” alkaa klo 14.00 (kesto noin 2 h 20 min, sis. väliajan)

Paluu esityksen jälkeen, bussi Lahdessa noin klo 17.30-18

Teatteriliput jaetaan bussissa.

Lisätietoja: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 23.6.2025 mennessä:

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5241